
                          

 

Barracuda Cloud-to-Cloud Backup 
 

    
 

Cloud-to-Cloud Backup poskytuje komplexní, nákladově efektivní a škálovatelnou ochranu vašich dat v prostředí 

Microsoft 365. Automaticky zálohuje všechny vaše e-maily, data ve OneDrive, SharePoint, Exchange Online, 

OneNote a Teams do cloudového úložiště Barracuda. Záloha dat s rychlou možností obnovy je kritická, pokud 

dojde k útoku např. formou ransomware či dojde pouze k náhodnému smazání. Obnova těchto dat může být 

zdlouhavý, manuální proces, a to znamená nákladné prostoje které si nemůžete dovolit.    

 

Rychlá a snadná obnova dat | Mějte přístup k chráněným datům z Microsoft 

365 z jakéhokoliv zařízení připojeného k internetu. Prostředí umožňuje intuitivní 

vyhledávání všech uložených souborů a položek. Vyberte jakýkoliv konkrétní 

soubor, složku, emailový archiv a obnova těchto souborů proběhne během pár 

minut. Je pouze na Vás kam se rozhodnete obnovená data přiřadit: jestli 

původnímu uživateli, skupině uživatelů či kterémukoliv jinému uživateli.  

Jednoduchost použití | Nově přepracované, globálně dostupné uživatelské 

rozhraní poskytuje jednoduchou a intuitivní správu. Zabezpečení pomocí pěti 

úrovněmi přístupů Role-based Access (přístup na základě určených rolí) přesně 

definujete co může který uživatel s přiřazenou rolí provádět za úkony. Budete 

chtít, aby někteří uživatelé pouze data nahrávali nebo pouze obnovovali díky 

jednoduché správě rolí bude toto možné během okamžiku.  

SaaS | Cloud-to-Cloud Backup je řešení poskytováno jako kompletní Software as a Service (SaaS). Nemusíte tedy složitě 

implementovat, instalovat a spravovat žádný hardware. Prvotní nastavení produktu Cloud-to-Cloud Backup Vám zabere 

pouhých pár minut. Pro obnovení zálohovaných dat Vám stačí pouhých pár „kliknutí“. Se třemi externími kopiemi záloh 

vašich zálohovaných souborů kvůli redundanci a zabezpečení má toto řešení velký náskok před konkurencí.  

Ochrana proti Ransomware | Zálohování dat je jedna z nejefektivnějších ochran proti útoku ransomware, který necílí 

pouze na on-premise architekturu, ale také na IaaS prostředí. Je tedy důležité mít zálohu všech důležitých dat. Microsoft 

sice nabízí funkce včetně Recycle bin, nicménětato funkce není zamýšlena pro používání zálohy a obnovy dat. To je důvod 

proč Microsoft výslovně doporučuje používat pro Microsoft 365 zálohu dat prostřednictvím technologií třetích stran (např. 

právě Barracuda Cloud-to-Cloud Backup). Včetně 

zabezpečeného rozhraní Barracuda Cloud-to-Cloud 

Backup nabízí také další důležité funkce, jako 

neměnné úložiště, které chrání data před úpravou 

nebo odstraněním, Multi-Factor Authentication 

(MFA) a end-to-end šifrování.  

 

Klíčové vlastnosti a funkce 
 

• Flexibilní obnova dat 

• Obnovení MS Teams, Exchange, Sharepoint 

a OneDrive během pár minut 

• Snadné nasazení, správa a použití 

• Výběr záloh pomocí Azure AD skupin 

• Intuitivní uživatelské rozhraní 

• Rychlé a snadné vyhledání a obnovení dat 

• Uživatelsky přívětivé prostředí 

• Point-in-time recovery 

• Zálohování plánované tak vyžádané 

• 5 úrovní řízení přístupu na základě rolí 

• Úložiště Barracuda cloud disponuje 

certifikací SSAE Type II 

• Vícefaktorové ověření 

 

 

 



                          

 

Barracuda Cloud-to-Cloud Backup 
 

    
 

 

 

 

 

       Flexibilní obnova       Cloud 

• Ochrana Teams, Exchange Online, 

SharePoint Online a OneDrive pro firmy 

• Neomezené ukládání a uchovávání dat 

• Obnovení konkrétního souboru 

• Plná podpora Sharepoint 

• Zálohujte a obnovte OneNote na OneDrive 

• Audit-log report všech akcí skrze Váš účet 

• Kompletní řešení SaaS 

• Okamžitá škálovatelnost  

• První obnova zálohy během pěti minut 

• Šifrování uživatelských dat během přenosu 
(TLS), ostatní data jsou šifrována pomocí 

standardu AES 256* 

 

Funkce a vlastnosti    Advanced       Premium       Premium Plus 


